



Animonda vom feinsten

Alleinfutter

Deklaration: geschlossen

Zusatzstoffe: synthetisch

Schale 100g

- Animonda vom feinsten -

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit
B-0311	Animonda	vom feinsten	Baby-Paté	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0312	Animonda	vom feinsten	mit Lachs in Kräutersauce	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0313	Animonda	vom feinsten	mit Huhn in Karottensauce	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0314	Animonda	vom feinsten	Schlemmerkern mit Huhn, Rindfleisch + Karotten	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0315	Animonda	vom feinsten	Schlemmerkern mit Rind, Hühnchenbrust + Kräutern	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
	Animonda	vom feinsten	Multifleisch-Cocktail	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
	Animonda	vom feinsten	mit Putenherzen	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
	Animonda	vom feinsten	mit Hühnchenleber	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
	Animonda	vom feinsten	mit Kaninchen in Sahnesauce	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
	Animonda	vom feinsten	mit Huhn in Milchsauce	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0316	Animonda	vom feinsten	mit Pute + Milchkern	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0317	Animonda	vom feinsten	mit Huhn + Joghurtkern	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0318	Animonda	vom feinsten	mit Huhn + Milchkern	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0319	Animonda	vom feinsten	mit Geflügel + Sahnekern	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g
B-0320	Animonda	vom feinsten	mit Rind in Milchsauce	100g	Schale	0.95 €	0.95 € / 100g



Animonda vom feinsten Mousse

Alleinfutter

Deklaration: **geschlossen**

Zusatzstoffe: **synthetisch**

Dose 85g

- Animonda vom feinsten -

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung		Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit
B-0403	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Huhn und Kaninchen	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g
B-0407	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Rind und Ente	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g
B-0405	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Lachs und Geflügel	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g
B-0404	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Huhn und Thunfisch	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g
B-0406	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Pute und Fasan	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g
B-0402	Animonda	vom feinsten Mousse	mit Huhn und Lamm	85g	Dose	0.79€	0.93 € / 100g



Animonda Carny

Alleinfutter

Deklaration: **halboffen**

Zusatzstoffe: **synthetisch**

Dose 400g

- Animonda Carny -

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit
	Animonda	Carny	Huhn, Pute und Entenherzen	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Huhn, Pute und Kaninchen	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Huhn und Lachs	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g

	Animonda	Carny	Multifleisch-Cocktail	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Pute, Huhn und Shrimps	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Pute und Hühnchenleber	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Pute und Lamm	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind, Huhn und Entenherzen	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind, Pute und Kaninchen	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind, Pute und Shrimps	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind und Herz	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind und Huhn	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind und Kabeljau mit Petersilienwurzel	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind und Lamm	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny	Rind und Reh mit Preiselbeeren	400g	Dose	2.35 €	0.59 € / 100g
	Animonda	Carny					